
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2014-2015 CZ03 Jihozápad

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 19 11780 0,001606 100000 161 99860 8144403 81,44

1 4 11892 0,000336 99839 34 99823 8044544 80,57

2 2 12007 0,000167 99806 17 99798 7944721 79,60

3 1 12268 0,000082 99789 8 99785 7844923 78,61

4 0 12946 0,000000 99781 0 99781 7745138 77,62

5 0 13445 0,000039 99781 4 99779 7645357 76,62

6 0 13525 0,000079 99777 8 99773 7545578 75,62

7 4 13139 0,000093 99769 9 99765 7445805 74,63

8 0 12296 0,000091 99760 9 99755 7346040 73,64

9 0 11497 0,000083 99751 8 99747 7246285 72,64

10 1 10957 0,000019 99743 2 99742 7146538 71,65

11 1 10723 0,000062 99741 6 99738 7046796 70,65

12 0 10643 0,000071 99735 7 99731 6947059 69,66

13 1 10545 0,000050 99728 5 99725 6847327 68,66

14 1 10351 0,000121 99723 12 99717 6747602 67,66

15 1 10141 0,000149 99711 15 99703 6647886 66,67

16 3 10159 0,000068 99696 7 99692 6548183 65,68

17 0 10253 0,000209 99689 21 99678 6448491 64,69

18 1 10421 0,000310 99668 31 99653 6348812 63,70

19 9 11075 0,000351 99637 35 99620 6249160 62,72

20 3 12302 0,000396 99602 39 99582 6149540 61,74

21 3 13364 0,000321 99563 32 99547 6049958 60,77

22 3 13935 0,000189 99531 19 99521 5950411 59,78

23 4 14505 0,000285 99512 28 99498 5850890 58,80

24 5 15021 0,000277 99484 28 99470 5751392 57,81

25 5 15319 0,000288 99456 29 99442 5651922 56,83

26 3 15355 0,000363 99427 36 99409 5552480 55,84

27 7 15331 0,000404 99391 40 99371 5453071 54,86

28 9 15489 0,000439 99351 44 99329 5353700 53,89

29 5 15665 0,000401 99307 40 99288 5254371 52,91

30 5 15807 0,000326 99268 32 99251 5155083 51,93

31 3 15979 0,000248 99235 25 99223 5055832 50,95

32 6 16105 0,000245 99211 24 99199 4956609 49,96

33 3 16450 0,000239 99186 24 99175 4857410 48,97

34 5 17389 0,000357 99163 35 99145 4758236 47,98

35 8 18605 0,000430 99127 43 99106 4659091 47,00

36 14 19472 0,000570 99085 56 99056 4559984 46,02

37 11 20066 0,000668 99028 66 98995 4460928 45,05

38 15 20624 0,000739 98962 73 98925 4361933 44,08

39 17 21095 0,000728 98889 72 98853 4263007 43,11

40 17 21080 0,000804 98817 79 98777 4164155 42,14

41 14 20021 0,000786 98737 78 98699 4065377 41,17

42 17 18383 0,000859 98660 85 98617 3966679 40,21

43 14 17079 0,000836 98575 82 98534 3868061 39,24

44 18 16362 0,000957 98493 94 98445 3769528 38,27

45 13 15836 0,001186 98398 117 98340 3671082 37,31

46 25 15308 0,001442 98282 142 98211 3572742 36,35

47 28 15116 0,001688 98140 166 98057 3474531 35,40

48 26 15366 0,001862 97974 182 97883 3376474 34,46

49 31 15862 0,001846 97792 181 97702 3278591 33,53

50 29 16265 0,001833 97611 179 97522 3180890 32,59

51 33 15898 0,002114 97432 206 97329 3083368 31,65

52 32 15068 0,002247 97226 218 97117 2986039 30,71

Ženy  Females
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53 43 14622 0,002559 97008 248 96884 2888921 29,78

54 35 14481 0,002690 96760 260 96630 2792038 28,86

55 47 14659 0,003057 96499 295 96352 2695408 27,93

56 49 15560 0,003475 96204 334 96037 2599056 27,02

57 74 16613 0,004278 95870 410 95665 2503019 26,11

58 82 17310 0,004588 95460 438 95241 2407354 25,22

59 92 17545 0,004888 95022 464 94790 2312113 24,33

60 79 17608 0,005047 94557 477 94319 2217323 23,45

61 100 17755 0,005548 94080 522 93819 2123004 22,57

62 116 17689 0,006540 93558 612 93252 2029185 21,69

63 134 17427 0,007717 92946 717 92588 1935933 20,83

64 155 17048 0,008547 92229 788 91835 1843345 19,99

65 154 16861 0,009442 91441 863 91009 1751510 19,15

66 176 17285 0,010388 90578 941 90107 1660501 18,33

67 206 17690 0,011181 89637 1002 89136 1570394 17,52

68 211 16709 0,012241 88634 1085 88092 1481258 16,71

69 198 14978 0,013995 87549 1225 86937 1393166 15,91

70 220 14138 0,015601 86324 1347 85651 1306229 15,13

71 254 13395 0,017103 84977 1453 84251 1220579 14,36

72 226 12173 0,019811 83524 1655 82697 1136328 13,60

73 237 11269 0,021294 81869 1743 80998 1053631 12,87

74 279 10578 0,023452 80126 1879 79186 972634 12,14

75 240 9786 0,027314 78247 2137 77178 893447 11,42

76 292 9093 0,030629 76110 2331 74944 816269 10,72

77 317 8601 0,035081 73778 2588 72484 741325 10,05

78 327 8379 0,040233 71190 2864 69758 668841 9,40

79 396 8163 0,045524 68326 3110 66771 599082 8,77

80 406 7842 0,051773 65216 3376 63527 532312 8,16

81 464 7497 0,058805 61839 3636 60021 468784 7,58

82 495 7183 0,066812 58203 3889 56258 408763 7,02

83 537 6865 0,076016 54314 4129 52250 352505 6,49

84 577 6222 0,086355 50185 4334 48019 300255 5,98

85 555 5348 0,098144 45852 4500 43602 252236 5,50

86 548 4575 0,111492 41352 4610 39046 208635 5,05

87 505 3942 0,126575 36741 4651 34416 169588 4,62

88 557 3390 0,143577 32091 4607 29787 135172 4,21

89 551 2820 0,162690 27483 4471 25248 105385 3,83

90 464 2340 0,184111 23012 4237 20894 80137 3,48

91 418 1870 0,208030 18775 3906 16822 59244 3,16

92 348 1400 0,234630 14869 3489 13125 42421 2,85

93 277 975 0,264071 11381 3005 9878 29296 2,57

94 188 608 0,296481 8375 2483 7134 19418 2,32

95 114 344 0,331937 5892 1956 4914 12285 2,08

96 64 187 0,370449 3936 1458 3207 7370 1,87

97 49 111 0,411936 2478 1021 1968 4163 1,68

98 33 80 0,456211 1457 665 1125 2195 1,51

99 36 71 0,502951 792 399 593 1071 1,35

100 32 53 0,551683 394 217 285 477 1,21

101 19 32 0,601773 177 106 123 192 1,09

102 3 16 0,652422 70 46 47 69 0,98

103 4 7 0,702684 24 17 16 21 0,87

104 2 6 0,751495 7 5 5 5 0,75

105 1 6 1,000000 2 2 1 1 0,50


